

TABULKA - modelové schéma jednoho výjezdu v rámci zimního čištění celého městského obvodu

| Zimní údržba | | | | | |
|---------------------------|--|----------------|-----------------|-----------|------------------|
| Číslo prací dle číselníku | Pracovní činnost | MJ | Cena za MJ v Kč | celkem MJ | Cena celkem v Kč |
| A Vozovky | | | | | |
| 1 | Odstraňování sněhu plužením radlicí - vozovky | km | 100,00 | 50,00 | 5 000,00 |
| 2 | Posyp vozovek chemický (bez materiálu) | km | 150,00 | 50,00 | 7 500,00 |
| 3 | Posypový materiál - sůl NaCl (spotřeba 40 g/m ²) | t | 2900,00 | 6,13 | 17 777,00 |
| B Chodníky | | | | | |
| 1 | Odstraňování sněhu plužením radlicí - chodníky | km | 100,00 | 34,00 | 3 400,00 |
| 2 | Odstraňování sněhu ručně - chodníky | km | 1000,00 | 8,50 | 8 500,00 |
| 3 | Posyp chodníků chemický (bez materiálu) | km | 125,00 | 42,50 | 5 312,50 |
| 4 | Posypový materiál - sůl NaCl (spotřeba 40 g/m ²) | t | 2900,00 | 6,70 | 19 430,00 |
| C Zastávky | | | | | |
| 1 | Odstraňování sněhu ruční | ks | 200,00 | 47,00 | 9 400,00 |
| 2 | Posyp chemický (bez materiálu) | ks | 200,00 | 47,00 | 9 400,00 |
| 3 | Posypový materiál - sůl NaCl (spotřeba 40 g/m ²) | t | 2900,00 | 0,21 | 609,00 |
| D Odvoz sněhu | | | | | |
| | Odvoz sněhu v případě kalamitní situace | m ³ | 300,00 | 15,00 | 4 500,00 |

| | Cena celkem v Kč |
|--|-------------------|
| Zimní údržba (jeden výjezd) celkem bez DPH | 90 828,50 |
| DPH 21 % | 19 073,99 |
| Zimní údržba (jeden výjezd) celkem včetně DPH | 109 902,49 |

U všech činností, které vyžadují zajištění pracovního místa přenosným, stálým nebo jiným dopravním značením, budou náklady takového označení pracoviště zahrnuty do ceny příslušné položky. Označeno DZP.

Součástí všech výše uvedených činností jsou přistavné kilometry, mzdové náklady, náklady na PHM, pracovní a ochranné prostředky a všechny ostatní náklady pro realizaci předmětné činnosti. Dodavatel nemá nárok na jakékoli navýšení ceny či fakturaci jiných nákladů)

